[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «Красногвардейский район»

Белгородской области

Сорок первое заседание

РЕШЕНИЕ
24 мая 2011 год
№ 10

Об утверждении норматива

стоимости 1 кв.м. общей площади

жилья по Красногвардейскому району

на второе полугодие 2011 года

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением правительства Белгородской области от 25 апреля 2011 года N 166-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Белгородской области на  2011-2015 годы», руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 марта 2011 года N 131 «О среднерыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2011 года» Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Красногвардейскому району для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы» за счет средств федерального, областного и местного бюджетов в размере 25 700 (двадцать пять тысяч семьсот) рублей на второе полугодие 2011 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Красногвардейского района по социальной политике (Ханина И.Ю.).

Председатель Муниципального

совета Красногвардейского района                                      А.П. Медведева